第６７６回　役員会議事要旨

１　日　時　令和７年７月２９日（火）１３：２５～１４：００

２　場　所　特別会議室（一部WEBにて実施）

３　出席者　福田学長
若林企画担当理事、藤波総務担当理事、岡﨑教育担当理事、曽我研究担当理事、
橋本社会連携担当理事、佐野特命担当理事

　　　　［陪席］
中川監事、三上監事、柏倉学長特別補佐、袴田学長特別補佐、本田学長特別補佐、大宮総務部長、
浅利財務部長、山口学務部長、綱島施設環境部次長、古舘研究推進部長（兼）社会連携部長、
庄司医学研究科事務部長、中野病院事務部長、金沢総務企画課長、今井情報連携統括本部副本部長、
大津副理事、加藤広報・情報戦略課長、鳥潟人事課長、高橋財務企画課長、成田広報・情報戦略課課長補佐、
成田財務企画課課長補佐、遠藤総務企画課課長補佐、畠山総務企画課主任、

４　配付資料
資料 1-1  「R07 事案第４号」に係る報告書【要回収】
資料 1-2  辞職願【要回収】
資料 1-3  国立大学法人弘前大学職員退職手当規程（抜粋）
資料 2    マイクロソフト３６５の上位ライセンスについて
資料 3    弘前大学基金四半期実績報告

○福田学長から、７月７日開催の第675回の議事要旨(案)の確認が行われ、原案どおり承認された。

５　審議事項

審議１　「R07 事案第４号」に係る報告書について

藤波理事から、資料1-1～1-3に基づき、「R07 事案第４号」に係る報告書について説明があり、審議の結果、原案
どおり承認された。

審議２　マイクロソフト３６５の上位ライセンスについて

若林理事から、資料2に基づき、マイクロソフト３６５の上位ライセンスについて説明があり、審議の結果、原案どおり
承認された。

６　報告事項

報告１　弘前大学基金の受入状況について
藤波理事から、資料3に基づき、弘前大学基金の受入状況について報告があった。

以　上

	00-20_前回議事